

Radna Gminy Michałowice  
Joanna Chilarska  
joanna.chilarska@rada.michalowice.pl



Reguły, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Małgorzata Pachecka  
Wójt Gminy Michałowice  
za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy

#### ZAPYTANIE RADNEGO

**dotyczące:** terminu spotkania pani Wójt z mieszkańcami w sprawie inwestycji Hillwood

Szanowna Pani Wójt,

Na prośbę mieszkańców Gminy Michałowice zaniepokojonych planowaną inwestycją Hillwood przy Al. Jerozolimskich w Regułach zwracam się z pytaniem, kiedy Pani Wójt planuje spotkać się z mieszkańcami w powyżej opisanej sprawie. W pierwszej kolejności przytoczę trochę historii:

- a) pismem z dnia 1 lutego mieszkańcy poprosili o spotkanie z Panią Wójt;
- b) na spotkaniu przedstawiciele zaniepokojonych mieszkańców z Panią Wójt w dniu 9 lutego 2023 r. mieszkańcy ponownie zgłosili potrzebę spotkania z Panią Wójt;
- c) pismem z dnia 23 lutego 2023 r. mieszkańcy ponowili potrzebę spotkania z Panią Wójt i z radnymi;
- d) pismem z dnia 28 lutego Pani Wójt poinformowała jednego z mieszkańców, że prośba została przekazana do Przewodniczącej Rady Gminy Beaty Rycerskiej w celu wybrania możliwie najszybszego dogodnego terminu. Pani Przewodnicząca dostała czas od Pani Wójt do dnia 2 marca 2023 r. (dodam, że pismo zostało przekazane Przewodniczącej w dniu 1 marca 2023 r. o godz. 14.40);
- e) dnia 4 marca wysłałam e-maila do radnych czy wiadomo im o ustaleniu terminu zgodnie z pismem Pani Wójt;
- f) dnia 6 marca 2023 r. Pani Przewodnicząca Beata Rycerska zwróciła się z pytaniem do radnych, kto jest zainteresowany spotkaniem z mieszkańcami oraz napisała, że niezwłocznie poinformuje nas o ustalonym przez Urząd terminie spotkania z mieszkańcami;
- g) dnia 29 marca 2023 r. zapytałam Przewodniczącą i radnych o postępy w ustalaniu terminu spotkania z mieszkańcami, Pani Wójt również otrzymała tego e-maila;
- h) do dnia złożenia niniejszego zapytania brak jakichkolwiek informacji o choćby przybliżonym terminie spotkania z mieszkańcami.

Zapytuję zatem, ile czasu jest potrzebne Pani Wójt aby ustalić termin spotkania z mieszkańcami w sprawie inwestycji Hillwood planowanej na terenie naszej Gminy?

Ponadto, bardzo proszę o wyjaśnienie mieszkańcom przyczyny dla których Pani Wójt znajduje czas na udzielanie wywiadów do gazet czy w radio a nie może znaleźć choćby godziny na spotkanie się z mieszkańcami.

Proszę również wyjaśnić mieszkańcom przyczyny dla których Pani Wójt znajduje czas na spotkania i angażuje się w sprawę tzw. „Paszkwianki”, która dotyczy najbardziej Komorów, Granicę i Nową Wieś (południową część Gminy) pomimo, że inwestycja nie przebiega przez teren naszej Gminy a nie znajduje czasu na spotkanie z mieszkańcami w sprawie ważnej inwestycji na terenie naszej Gminy, która dotyczy północnej części Gminy? Proszę wyjaśnić mieszkańcom, dlaczego sprawa tzw. „Paszkwianki” zasługuje na Pani zaangażowanie a sprawa inwestycji Hillwood w naszej Gminie już nie?

Przypominam, że żadna z petycji zgłoszona do Urzędu nie tylko w tej kadencji ale również w poprzednich, nie zebrała ponad tysiąca podpisów zaniepokojonych mieszkańców.

Żeby uniknąć niepotrzebnej wymiany zdań wskazuję, że chodzi o spotkanie z Panią Wójt, a nie o planowane przez Hillwood spotkanie z mieszkańcami, w ciągu najbliższych miesięcy. Mieszkańcy Gminy chcą bowiem spotkać się w tej sprawie z Panią Wójt.

Z poważaniem,

  
Joanna Chilarska radna Gminy Michałowice